
UCHWAŁA NR III/14/2014
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 19 grudnia 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XL/389/2014 Rady Gminy Iława z dnia 28 marca 2014 r. w sprawie likwidacji 
placówki wsparcia dziennego prowadzonej w formie opiekuńczo-specjalistycznej pod nazwą: "Placówka 
Wsparcia Dziennego w Ząbrowie" oraz likwidacji placówki wsparcia dziennego prowadzonej w formie 
opiekuńczo-specjalistycznej pod nazwę:"Placówka wsparcia dziennego w Rudzienicach" i utworzenia 

w miejsce obu wyżej likwidowanych placówek placówki wsparcia dziennego prowadzonej w formie 
opiekuńczo-specjalistycznej pod nazwą: "Placówka Wsparcia Dziennego Gminy Iława z siedzibą w Iławie" 

oraz nadania statutu tej placówce.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. h) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zmianami) oraz stosownie do treści art. 18 ust. 1 i 2 i art. 24 ust. 1 pkt 1 ) i pkt 2) 
ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (jednolity tekst: Dz. U. z 2013 r. 
poz. 135 ze zm.) i po myśli art. 12 ust. 1 pkt 2), ust. 2, 3, 6 i 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zmianami) Rada Gminy Iława uchwala, co 
następuje:

§ 1. W Statucie Placówki Wsparcia Dziennego Gminy Iława z siedzibą w Iławie, stanowiącym Załącznik Nr 
1 do Uchwały Nr XL/389/2014 Rady Gminy Iława z dnia 28 marca 2014 r. w sprawie likwidacji placówki 
wsparcia dziennego prowadzonej w formie opiekuńczo-specjalistycznej pod nazwą: "Placówka Wsparcia 
Dziennego w Ząbrowie" oraz likwidacji placówki wsparcia dziennego prowadzonej w formie opiekuńczo-
specjalistycznej pod nazwę: "Placówka wsparcia dziennego w Rudzienicach" i utworzenia w miejsce obu wyżej 
likwidowanych placówek placówki wsparcia dziennego prowadzonej w formie opiekuńczo-specjalistycznej pod 
nazwą: "Placówka Wsparcia Dziennego Gminy Iława z siedzibą w Iławie" oraz nadania statutu tej placówce 
wprowadza się następujące zmiany:

1. W Rozdziale 1 Postanowienia ogólne w § 1. po punkcie 5) wprowadza się punkt 6) w brzmieniu: "6) ustawy 
z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 1356 z późn. zm.)".

2. W Rozdziale 2 Przedmiot działania w § 3. po ustępie 2. dodaje się ustęp 3. w brzmieniu: "3. Placówka 
prowadzi działania związane z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów alkoholowych oraz integracji społecznej 
osób uzależnionych od alkoholu w postaci realizowania gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych„.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: DE0191A1-BB26-4AC2-80B5-2EA411712366. Podpisany Strona 1




